
 
 

UCHWAŁA NR LVI/428/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 w zw. z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi oznaczone w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne o numerach: 

Lp. Miejscowość Nr ewid. działki 
1 Kołkówka 2207/6, 2208/2, 2207/4, 2206/6 

2 Turza 1434, 1430/3, 1431/2, 1428/9, 1428/12, 1432/2 

3 Olszyny 2176/2 
1218/4, 1219/2 
788/7 
1494/15, 1494/13, 1494/11, 1480/15, 1481/9, 1518/2, 1481/12, 1481/11, 
1480/19, 1480/13, 1480/3 
1087/17, 1084/2, 1080/1, 1076/1 
1931/7 

4 Rzepiennik Biskupi 336/2, 315/9 
5 Rzepiennik Strzyżewski 1830 

do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3757



Załącznik do uchwały Nr LVI/428/2023 
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 
z dnia 18 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3757



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3757


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-24T12:25:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




